
(adatok ezer forintban)

Rendszeres személyi juttatás 2 616 728

ebből vezetők 205 217

egyéb foglalkoztatottak 2 411 511

(adatok ezer forintban)
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1 224

60 313

0

128 148

Az információs önrendelkezési jogról és információszabadságról szóló
2011. évi CXII. törvény szerint

a Közép-Tisza-vidéki Vízügyi Igazgatóságon
foglalkoztatottak

személyi juttatásaira vonatkozó összesített adatok 

2013. év

Mindösszesen:

Végkielégítés, jubileumi jutalom

Egyéb személyi juttatás

Költségtérítés

Béren kívüli juttatás

Átlagos statisztikai állományi létszám: 2275  Fő

Nem rendszeres személyi juttatások

Szociális támogatás

Választott tisztségviselők juttatásainak költségei


